

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### هر جا که قرآن حضور دارد با او باشید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۷۱۸



صفحه	۷
شماره	۲۶۸۹
سال	بیست و پنجم

### بانوان فارسی قهرمان مسابقات والیبال ناشنویان



کشور والیبال بانوان ناشنوا جام مرحوم شهلا راسخی، تیم فارس برای کسب عنوان قهرمانی به مصاف حریف تهرانی رفت و با نتیجه دو بر صفر مقابل والیبالست‌های تهرانی به پیروزی دست یافت.

مرحله پایانی سی و سومین دوره مسابقات قهرمانی کشور والیبال بانوان ناشنویان در تهران برگزار شد.

### غلامعلی طفیونی سکان دار ورزش و جوانان شهرستان شیراز



فارس و جنوب کشور بود و در کنار تیمی منسجم توانست هیئت سوارکاری استان فارس را در بین ۳۰ هیئت استانی از رتبه ۲۸ کشور در دو سال به رتبه سه پس از تهران و البرز ارتقا دهد و خدمت بزرگی در احداث بزرگترین و مجهزترین مجموعه آموزش سوارکاری و پرورش اسب در استان فارس در شهر لویزی زرقان به جامعه بزرگ سوارکاری کرد.

در برنامه راهبردی غلامعلی طفیونی که نسخه‌ای از آن در اختیار محمدرضا امیری فرماندار شیراز قرار گرفته است، استقلال هیئت و اماکن ورزشی شهرستان شیراز از مهم‌ترین مؤلفه‌های خدمت‌رسانی اداره ورزش و جوانان شیراز در طول تصدی خدمت وی اعلام شده است.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در حکمی غلامعلی طفیونی را به‌عنوان رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در حکم کامیاب به طفیونی آموخته است:

نظر به تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی در امر ورزش و جوانان به‌موجب این ابلاغ از تاریخ ۹۸/۹/۲۸ به‌عنوان رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز منصوب می‌شود.

امید است با اتکالی به خداوند منان و بهره‌مندی از اخلاص، تدبیر، تلاش و تعامل سازنده با مدیران، کارکنان، ورزشکاران و جوانان و

### کارانه‌های ویزا کامفورت دو مدال مسابقات بین‌المللی ایران زمین را برای شیراز به ارمغان آوردند



دو تن از کارانه‌های تیم ویزا کامفورت شیراز توانستند در مسابقات بین‌المللی جام ایران زمین دو مدال نقره در رده سنی امید و بزرگسالان را از آن خود کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس سرمربی تیم ویزا کامفورت با اعلام این خبر افزود: مسعود تخت‌دار در وزن منفی ۶۷ رده سنی امید و مصطفی ایلان کشکولی در وزن مثبت ۸۴ بزرگسالان ضمن ارائه نمایشی زیبا در مسابقات خود توانست دو مدال نقره را از این مسابقات برای شهر شیراز به ارمغان بیاورند.

رحمان جوانمردی با تقدیر از حمایت‌های مدیریت کمپانی ویزا کامفورت شیراز افزود: ایمان زارع از کارانه‌های قدیمی شهر شیراز است که هم‌اکنون نیز حامی تیم کارانه استان در مسابقات لیگ برتر است.

وی افزود: ویزا کامفورت در زمینه خدمات مهاجرتی، اخذ ویزا و... فعالیت می‌کند و در این دوره از لیگ همکاری بسیار خوبی را برای اعزام تیم فارس به مسابقات لیگ برتر انجام داده است.

گفتنی است این دوره از رقابت‌های بین‌المللی جام ایران زمین با حضور تیم‌های کره جنوبی، گرجستان، روسیه، آذربایجان، ارمنستان، عراق و افغانستان به مدت سه روز در تهران برگزار شد.

### افتتاح دو پروژه ورزشی در شهرستان بیضا با حضور معاون ورزش و جوانان



با حضور معاون حقوقی و امور مجلس وزارت ورزش و جوانان دو پروژه ورزشی در بیضا افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، جمشید تقی زاده معاون حقوقی و امور مجلس وزارت ورزش و جوانان و هیئت همراه در ادامه سفر یک‌روزه خود به استان فارس، به شهرستان بیضا سفر کرد و زمین چمن مصنوعی شیخ عبود و قلعه نو از توابع این شهرستان بیضا را افتتاح کرد.

در آیین بهره‌برداری از این پروژه‌های ورزشی، رحمانی مدیرکل امور استان‌های وزارت، رضایی معاون عمرانی استانداری فارس، حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس و برخی مسئولان استانی و شهرستانی، حضور داشتند.

این پروژه‌های ورزشی هرکدام در زمینی به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان احداث شده است.

## وادث

### ربودن زنان با پراید شیشه دودی



مرد تبهکار که زنان و دختران را در شهر گرگان به بهانه مسافرتی ربوده و آنها را در مخفیگاهشان مورد آزار و اذیت قرار می‌داد، شناسایی و هفت نفر از آنها دستگیر شدند.

به گزارش مشرق به نقل از روابط عمومی دادگستری استان گلستان، رسیدگی به این پرونده از مرداد امسال و با شکایت زن جوانی به پلیس در دستور کار قرار گرفت. این زن به افسر تحقیق گفت: «چندی قبل در خیابان منتظر ماشین بودم که یک پراید شیشه دودی جلوی من توقف کرد. وقتی در را باز کردم به‌جز راننده، مرد دیگری نیز در صندلی عقب نشسته بود. فکر می‌کردم مسافرتی است اما در بین راه راننده مسیرش را عوض کرد و سپس آن دو مرد با تهدید چاقو مرا مجبور به سکوت کردند و به مخفیگاهشان در خارج شهر بردند. آنجا شش نفر دیگر هم بودند که وحشیانه به من تعرض کردند و از همه صحنه‌ها فیلم گرفتند.»

با این شکایت پرونده تشکیل و تحقیقات برای شناسایی متجاوزان و قربانیان احتمالی آنها آغاز شد. مدتی بعد دو زن دیگر نیز شکایت مشابهی کردند و به این ترتیب مأموران توانستند با ردگیری محل‌های تردد متجاوزان، آنها را شناسایی و دستگیر کنند. هادی هاشمیان، رئیس کل دادگستری

### مرگ دردناک و پشیمانی با خوردن قرص برنج



بیمار بوده است و درصد اشغال تخت‌های بخش مسومیت ۱۱۵.

**خودکشی یا حادثه، مسئله این است**

شاید نخستین چیزی که توجه را جلب می‌کند، جانمایی بخش مسومیت‌ها دیواربه‌دیوار بخش بیمارستان است. به‌طوری‌که یک در مجزا بین این دو بخش وجود دارد که روی آن هشدار نوشته شده است: «از هدایت بیمار بدون اطلاع و همراهی بادیگارد به داخل بخش اعصاب و روان خودداری کنید».

واقعیت این است که بخش بسیار زیادی از مراجع کنندگان به اورژانس مسومیت افرادی هستند که دست به خودکشی زده‌اند. اغلب آنها حال روحی مساعدی ندارند و مشکلات زیادی برای پرستاران بخش ایجاد می‌کنند.

بخشی از بیماران که برای بار چندم است خود را عامدانه مسموم کرده‌اند برای کادر بیمارستان شناخته شده‌اند. یکی از نگاهبان‌ها می‌گوید: «ما اینجا مشتری ثابت هم داریم؛ برخی از افراد هر چند وقت یک‌بار خود را مسموم می‌کنند و باز آنها رو می‌آورند اینجا».

وجود بیمارانی که از فرط حالی نامساعد روحی دست به خودکشی زده‌اند، شرایط ویژه‌ای را هم برای پرستاران این بخش به وجود آورده است. یکی از پرستاران می‌گوید: «شرایط روحی ما اینجا واقعاً بد است. بیماران این بخش تفاوت‌چندانی با بیماران بخش اعصاب و روان ندارند، ولی شرایط کاری ما کاملاً متفاوت و از مزایای کار در بخش اعصاب و روان هم بی‌بهره‌ایم. بیماران اینجا افرادی هستند که قصد خودکشی داشتند».

**تلفن همراه و همراه ممنوع**

بیش در اصلی بخش اورژانس مسومیت‌ها همیشه چند نفر نشسته‌اند. داشتن همراه برای بیماران در این بخش ممنوع است و آن‌طور که در بخش تابلوی اعلانات نوشته شده، علت این مسئله مداوای بیماران در آرامش است.

بجز یک تلفن عمومی کارتی، بیماران به تلفن دیگری دسترسی ندارند هر غریبه‌ای را که می‌بینند از او می‌خواهند تلفنشان را در اختیار آنها قرار دهد تا به خانواده‌شان زنگ بزنند. علت ممنوع بودن تلفن همراه در این بخش چندان روشن نیست، اما کادر درمانی رضایت چندانی از ممنوعیت تلفن در این بخش ندارند.

یکی از پرستاران می‌گوید: «۹۰ درصد مشکلات ما در این بخش به علت ممنوع بودن تلفن برای بیماران است». هنوز حرفش تمام نشده که یکی از بیمارانی که به علت اثر دارو نمی‌تواند خوب صحبت کند به ایستگاه پرستاری می‌آید و می‌گوید: «یا تا ۱۰ دقیقه دیگه به تلفن به من می‌دید یا اینجا رو بهم می‌ریم؟». پرستار به او توضیح می‌دهد که تلفن وجود ندارد که بخواید به او بدهد و این دستور است. هر موقع مرخص شد می‌تواند به اتاق مدیر رفته و علت این دستور را بپرسد!

مرد سریع می‌گوید: «سپس موبایل خودت رو بده!».

سروصدای مرد که بالاتر می‌رود، یکی از نگاهبان‌ها می‌آید و فضا را آرام می‌کند و به بیمار می‌گوید مشککش را حل می‌کند. هرچه باشد همه می‌دانند که شرایط روحی بیماران برای خودشان هم غیرقابل تحمل است و باید آنها را درک کرد. حتی وقتی به گفته پرستاران بیمارانی با آنها کتک کاری و فضا را مزاحم می‌کنند، پرستاران حق درگیری با بیمار را ندارند.

**چه سگ خوشبختی!**

در باز می‌شود و یک خانم جوان درحالی‌که به پهنای صورت اشک می‌ریزد به بخش تریاژ می‌آید. این‌قدر با استرس صحبت می‌کند که اول تصور می‌کنند خودش مسموم شده است. با دلهره می‌پرسد: سگم نفتالین خورده، بیارمش اینجا؟

پرستار تریاژ می‌گوید: اینجا سگ درمان نمی‌کنیم. از داروخانه می‌تونی زغال فعال بگیری و پیش بدی. یکی از کارکنان بیمارستان زیر لب می‌گوید: چه سگ خوشبختی!

**برای مردن چند تا قرص بخورم؟**

یک مرد جوان که حال چندان مساعدی ندارد را به